

MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023  
Processo Administrativo Nº 002/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA  
Data de Publicação: 27/01/2023 11:03:32

				TOTAL DO PROCESSO: 2.968.213,05
<b>ROSICLER CIRÚRGICA LTDA</b>			<b>57.365.116/0001-41</b>	<b>79.775,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 010	9,85	<b>Total: 4.925,00</b>
Item: 2	Unidade: PACOT	Marca: USEFRAL	Modelo: PCT C/20	
Descrição: ABSORVENTE GERIÁTRICO INCONTINÊNCIA				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 9,85</b>			Total Item: 4.925,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 083	2,84	<b>Total: 28.400,00</b>
Item: 51	Unidade: FRA	Marca: VIC PHARMA	Modelo: FRASCO 100ML	
Descrição: CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% - 100 ML				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,84</b>			Total Item: 28.400,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 027	3,62	<b>Total: 36.200,00</b>
Item: 93	Unidade: UN	Marca: MULTIGEL	Modelo: FRASCO 300GR	
Descrição: GEL 300G INCOLOR PARA ULTRASSOM				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,62</b>			Total Item: 36.200,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 072	2,05	<b>Total: 10.250,00</b>
Item: 95	Unidade: UN	Marca: CICLOFARMA	Modelo: FRASCO 1L	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 2,05</b>			Total Item: 10.250,00
<b>SALVI E LOPES E CIA LTDA.</b>			<b>82.478.140/0001-34</b>	<b>1.912,90</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 001	0,25	<b>Total: 25,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VACUPLAST	Modelo: Adaptador para agulhas de coleta múltipla - adapta	
Descrição: ADAPTADOR PARA AGULHAS DE COLETA MÚLTIPLA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,25</b>			Total Item: 25,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 044	1,18	<b>Total: 35,40</b>
Item: 92	Unidade: UN	Marca: VACUPLAST	Modelo: Garrote de látex 41 cm - possui alta flexibilidade	
Descrição: GARROTE DE LÁTEX 41 CM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,18</b>			Total Item: 35,40
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 091	99,50	<b>Total: 1.492,50</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: Histerômetro de collin em aço inox tam 32cm indica	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: HISTERÔMETRO DE COLLIN EM AÇO INOX TAM 32CM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 99,50** Total Item: 1.492,50

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 024 1,80 **Total: 360,00**

Item: 157 Unidade: UN Marca: MARKMED Modelo: Sonda nasogástrica longa nº 18, confeccionada em p

Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 360,00

**V P - MEDICAMENTOS - EIRELI** **73.318.693/0001-39** **691.874,50**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 091 1,76 **Total: 176,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: FARMAX Modelo:

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,76** Total Item: 176,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 098 4,09 **Total: 409,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: CINORD Modelo:

Descrição: AGUA BIDEDESTILADA 1 LITRO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 409,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 079 7,79 **Total: 389,50**

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: TKL Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,79** Total Item: 389,50

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 084 58,71 **Total: 293.550,00**

Item: 18 Unidade: CAIXA Marca: SUPER VALE Modelo:

Descrição: ÁLCOOL 70% - 1000 ML

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 58,71** Total Item: 293.550,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 053 42,90 **Total: 214.500,00**

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: CICLO FARMA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL 70% 100 ML

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 214.500,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 039 3,25 **Total: 3.250,00**

Item: 21 Unidade: PACOT Marca: NATHY Modelo:

Descrição: ALGODÃO BOLAS

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 3.250,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 091 2,60 **Total: 260,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: GG PLASTICO Modelo:

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBÂR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 056 3,90 **Total: 390,00**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 27	Unidade: FRA	Marca: J PROLAB	Modelo:	
Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA BRANCA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 390,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 061	135,00	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: FORTINOX	Modelo:	
Descrição: BACIA REDONDA				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 135,00</b>			Total Item: 2.700,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 050	25,00	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 41	Unidade: CAIXA	Marca: HEALTH MED	Modelo:	
Descrição: BISTURI DESCARTAVEL Nº 23				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,50	<b>Total: 1.750,00</b>
Item: 44	Unidade: UN	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL FENESTRADO				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 1.750,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 046	1,20	<b>Total: 360,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,20</b>			Total Item: 360,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 072	0,35	<b>Total: 1.750,00</b>
Item: 61	Unidade: UN	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA 80 ML				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>			Total Item: 1.750,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 044	17,72	<b>Total: 53.160,00</b>
Item: 72	Unidade: UN	Marca: CICLO FARMA	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000 ML				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 17,72</b>			Total Item: 53.160,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 071	1,15	<b>Total: 575,00</b>
Item: 73	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			Total Item: 575,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 020	1,15	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 74	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 063	1,15	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 75	Unidade: UN	Marca: BIOSANI	Modelo:	



**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,98</b>			Total Item: 8.980,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 007	8,98	<b>Total: 8.980,00</b>
Item: 141	Unidade: UN	Marca: MAXY NUTRE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE NUTRIÇÃO NASOENTERAL nº 12				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,98</b>			Total Item: 8.980,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 032	9,00	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 142	Unidade: UN	Marca: MAXY NUTRE	Modelo:	
Descrição: SONDA DE NUTRIÇÃO NASOENTERAL Nº 8				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 9.000,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 044	2,49	<b>Total: 2.490,00</b>
Item: 147	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº18				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 2.490,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 070	2,49	<b>Total: 2.490,00</b>
Item: 148	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº20				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,49</b>			Total Item: 2.490,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 036	0,90	<b>Total: 180,00</b>
Item: 151	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 180,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 010	0,95	<b>Total: 190,00</b>
Item: 152	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			Total Item: 190,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 080	1,10	<b>Total: 220,00</b>
Item: 153	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 220,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 034	0,95	<b>Total: 190,00</b>
Item: 154	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,95</b>			Total Item: 190,00
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,10	<b>Total: 220,00</b>
Item: 155	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 220,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 063	1,30	<b>Total: 260,00</b>
Item: 156	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 260,00
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 047	1,70	<b>Total: 340,00</b>
Item: 158	Unidade: UN	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 340,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 042	4,95	<b>Total: 4.950,00</b>
Item: 159	Unidade: PACOT	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº04				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,95</b>			Total Item: 4.950,00
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 024	7,90	<b>Total: 3.950,00</b>
Item: 161	Unidade: PACOT	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 3.950,00
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 022	6,95	<b>Total: 6.950,00</b>
Item: 162	Unidade: PACOT	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,95</b>			Total Item: 6.950,00
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 082	7,50	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 163	Unidade: PACOT	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 046	8,90	<b>Total: 8.900,00</b>
Item: 164	Unidade: PACOT	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº14				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,90</b>			Total Item: 8.900,00
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 079	5,99	<b>Total: 5.990,00</b>
Item: 165	Unidade: PACOT	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 5.990,00
<b>COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA</b>			<b>67.729.178/0004-91</b>	<b>7.200,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 040	36,00	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: EQUIPLEX 1.1772.0024.046-3	Modelo: AGUA PARA INJECÃO CX C/200AP X 10ML	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,00</b>			Total Item: 7.200,00
<b>DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.</b>		<b>56.081.482/0001-06</b>	<b>199.881,00</b>	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,96	<b>Total: 14.880,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JP	Modelo: JP	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 4,96</b>			Total Item: 14.880,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 046	6,76	<b>Total: 27.040,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA	
Descrição: Álcool GEL HIDRATADO 70% 1000 ml				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 6,76</b>			Total Item: 27.040,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 088	1,72	<b>Total: 17.200,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,72</b>			Total Item: 17.200,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 018	2,63	<b>Total: 26.300,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,63</b>			Total Item: 26.300,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 038	4,27	<b>Total: 42.700,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,27</b>			Total Item: 42.700,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 088	1,22	<b>Total: 12.200,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX	
Descrição: ATADURA GESSADA				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,22</b>			Total Item: 12.200,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 046	0,33	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: MEDK	Modelo: MEDK	
Descrição: COLETOR DE URINA ADULTO DESCARTÁVEL				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,33</b>			Total Item: 3.300,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 062	41,01	<b>Total: 41.010,00</b>
Item: 78	Unidade: PACOT	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 41,01</b>			Total Item: 41.010,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 037	1,82	<b>Total: 728,00</b>
Item: 88	Unidade: UN	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHA TRAUMÁTICA (CORTANTE) NYLON 4.0				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,82</b>		Total Item: 728,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 728,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: SHALON	Modelo: SHALON
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHA TRAUMÁTICA (CORTANTE) NYLON 5.0			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,82</b>		Total Item: 728,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 1.185,00</b>
Item: 91	Unidade: UN	Marca: KOLPOFIX	Modelo: KOLPOFIX
Descrição: FIXADOR CELULAR			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,90</b>		Total Item: 1.185,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 730,00</b>
Item: 115	Unidade: UN	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: MÁSCARA COM RESERVATÓRIO ADULTO HUDSON			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 14,60</b>		Total Item: 730,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 9.200,00</b>
Item: 122	Unidade: UN	Marca: FOUR STAR	Modelo: FOUR STAR
Descrição: PAPEL PARA ECG 216 X 30 MTS CARDIOCARE CARDIOTOUCH ? BIONET			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 18,40</b>		Total Item: 9.200,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 2.680,00</b>
Item: 146	Unidade: UN	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº16			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,68</b>		Total Item: 2.680,00
<b>INOVAMED HOSPITALAR LTDA</b>		<b>12.889.035/0001-02</b>	<b>2.566,00</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 725,00</b>
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL (13X0,30MM (30GX1/2)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,25</b>		Total Item: 725,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 648,00</b>
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 05,5			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,48</b>		Total Item: 648,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 648,00</b>
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: Medix Brasil	Modelo: Medix Brasil Agulha
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 06			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,48</b>		Total Item: 648,00
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 69,00</b>
Item: 133	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 06			



**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,69</b>		Total Item: 69,00
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 69,00</b>
Item: 134	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 08			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,69</b>		Total Item: 69,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 72,00</b>
Item: 135	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 10			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,72</b>		Total Item: 72,00
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 75,00</b>
Item: 136	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 12			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,75</b>		Total Item: 75,00
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 82,00</b>
Item: 137	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 14			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,82</b>		Total Item: 82,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 85,00</b>
Item: 138	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 16			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,85</b>		Total Item: 85,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 93,00</b>
Item: 139	Unidade: UN	Marca: Mark Med	Modelo: Mark Med Sonda Desca
Descrição: SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA 18			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,93</b>		Total Item: 93,00
<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>		<b>49.228.695/0001-52</b>	<b>31.388,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 321,00</b>
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: AGULHA DESC.13X4,5 100UN-SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 04,5			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,42</b>		Total Item: 321,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 645,00</b>
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: AGULHA DESC.25X7 100UN- SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 07			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,45</b>		Total Item: 645,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 642,00</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: AGULHA DESC.30X7 100UN-SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 07			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,42</b>		Total Item: 642,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 087	6,42 <b>Total: 321,00</b>
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: SR RODRIGUES	Modelo: AGULHA DESC.30X8 100UN-SR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 08			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,42</b>		Total Item: 321,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 036	24,59 <b>Total: 2.459,00</b>
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: INJEX	Modelo: AGULHA DESC.COLETA MULT.25X8 21G 100UN
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE À VÁCUO MEDINDO 25 X 08 (21G1)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 24,59</b>		Total Item: 2.459,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 073	10,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (G) 1 UN
Descrição: COLAR DE RESGATE CERVICAL G			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 003	10,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (M) 1UN
Descrição: COLAR DE RESGATE CERVICAL M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 020	10,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (P) 1UN
Descrição: COLAR DE RESGATE CERVICAL P			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 068	10,00 <b>Total: 200,00</b>
Item: 56	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (INFANTIL) 1UN
Descrição: COLAR DE RESGATE CERVICAL PARA INFANTIL			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 200,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 073	10,00 <b>Total: 100,00</b>
Item: 58	Unidade: UN	Marca: PROT MED	Modelo: COLAR CERVICAL RESGATE (PP) 1UN
Descrição: COLAR DE RESGATE CERVICAL PP			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 100,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 033	14,00 <b>Total: 1.400,00</b>
Item: 129	Unidade: CAIXA	Marca: SR RODRIGUES	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Modelo: SERINGA DESC.5ML S/AG  
BICO LUER SLIP

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 1.400,00

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 006 26,00 **Total: 7.800,00**

Item: 130 Unidade: CAIXA Marca: SR RODRIGUES Modelo: SERINGA DESC.10ML S/AG  
BICO LUER SLIP

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 7.800,00

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 007 41,00 **Total: 4.100,00**

Item: 131 Unidade: CAIXA Marca: SR RODRIGUES Modelo: SERINGA DESC.20ML S/AG  
BICO LUER SLIP

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 4.100,00

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 063 128,00 **Total: 12.800,00**

Item: 132 Unidade: CAIXA Marca: SR RODRIGUES Modelo: SR RODRIGUES

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 128,00** Total Item: 12.800,00

**C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES** **37.970.604/0001-70** **2.791,00**

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 058 27,91 **Total: 2.791,00**

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: labor import Modelo: labor import

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE À VÁCUO MEDINDO 25 X 07 (22G1)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 27,91** Total Item: 2.791,00

**CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA.** **55.309.074/0001-04** **17.865,00**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 051 0,32 **Total: 3.200,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: UNITEX Modelo: 10 X 1,00 C/ 12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 3.200,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 077 0,47 **Total: 4.700,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: UNITEX Modelo: 15 X 1,00 C/ 12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,47** Total Item: 4.700,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 087 0,62 **Total: 6.200,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: UNITEX Modelo: 20 X 1,00 C/ 12

Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 6.200,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 061 7,53 **Total: 3.765,00**

Item: 80 Unidade: PACOT Marca: ESTILO Modelo: c/ 100

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: ESPÁTULA DE AIRES

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 7,53**    Total Item: 3.765,00

**NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA**    **42.639.607/0001-66**    **12.153,60**

**LOTE 26**                      Quant.: 1    Num: 096    2,77    **Total: 277,00**

Item: 26                      Unidade: FRA    Marca: j prolab    Modelo: j prolab

Descrição: ALMOTOLIA PLÁSTICA BRANCA

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,77**    Total Item: 277,00

**LOTE 66**                      Quant.: 1    Num: 060    55,34    **Total: 1.106,80**

Item: 66                      Unidade: UN    Marca: fami itá    Modelo: fami itá

Descrição: CUBA RIM

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 55,34**    Total Item: 1.106,80

**LOTE 121**                      Quant.: 1    Num: 003    3,72    **Total: 74,40**

Item: 121                      Unidade: UN    Marca: deskarplas    Modelo: deskarplas

Descrição: PAPAGAIO COLETOR DE URINA

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 3,72**    Total Item: 74,40

**LOTE 167**                      Quant.: 1    Num: 026    74,77    **Total: 1.495,40**

Item: 167                      Unidade: UN    Marca: J PROLAB    Modelo: J PROLAB

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA INTERNO E EXTERNO

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 74,77**    Total Item: 1.495,40

**LOTE 171**                      Quant.: 1    Num: 068    0,64    **Total: 3.200,00**

Item: 171                      Unidade: UN    Marca: VIDA BIOTECNOLOGICA    Modelo: VIDA BIOTECNOLOGICA

Descrição: TESTE DE GRAVIDEZ ULTRA SENSÍVEL COM GRAU SUPERIOR A 99% DE SEGURANÇA

Quantidade: 5.000                      **Valor Unit.: 0,64**    Total Item: 3.200,00

**LOTE 174**                      Quant.: 1    Num: 018    0,48    **Total: 2.880,00**

Item: 174                      Unidade: UN    Marca: SOL-M    Modelo: SOL-M

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO

Quantidade: 6.000                      **Valor Unit.: 0,48**    Total Item: 2.880,00

**LOTE 175**                      Quant.: 1    Num: 008    0,52    **Total: 3.120,00**

Item: 175                      Unidade: UN    Marca: SOL-M    Modelo: SOL-M

Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO

Quantidade: 6.000                      **Valor Unit.: 0,52**    Total Item: 3.120,00

**COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA**    **46.093.723/0001-83**    **14.335,50**

**LOTE 28**                      Quant.: 1    Num: 067    64,85    **Total: 6.485,00**

Item: 28                      Unidade: UN    Marca: PREMIUM    Modelo:

Descrição: APARELHO DE ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 64,85**    Total Item: 6.485,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 052	61,50	<b>Total: 3.075,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE ESFIGNOMANÔMETRO INFANTIL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 61,50</b>			Total Item: 3.075,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 020	83,50	<b>Total: 4.175,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: APARELHO DE ESFIGNOMANÔMETRO OBESO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 83,50</b>			Total Item: 4.175,00
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 018	12,01	<b>Total: 600,50</b>
Item: 166	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 12,01</b>			Total Item: 600,50
<b>DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>			<b>10.566.711/0001-81</b>	<b>69.530,00</b>
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 035	0,34	<b>Total: 10.200,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Erimax	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE, MEDINDO 10 CM				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 0,34</b>			Total Item: 10.200,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 063	0,49	<b>Total: 14.700,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Erimax	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE, MEDINDO 15 CM				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 0,49</b>			Total Item: 14.700,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 037	0,57	<b>Total: 17.100,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Erimax	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPE, MEDINDO 20CM				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 17.100,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 021	10,00	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 110	Unidade: UN	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR 06CM				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 001	10,79	<b>Total: 10.790,00</b>
Item: 111	Unidade: UN	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR 08CM				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 10,79</b>			Total Item: 10.790,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 007	13,48	<b>Total: 6.740,00</b>
Item: 112	Unidade: UN	Marca: MSO	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBULAR 10CM				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 13,48</b>			Total Item: 6.740,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

**PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 30.888.187/0001-72 726.534,00**  
**EIRELI**

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 095	0,25	<b>Total: 5.000,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 34	Unidade: UN	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS ANVISA 81648610003
----------	-------------	-----------------	--

Descrição: ATADURA DE CREPE, MEDINDO 5 CM OU 6CM

Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,25</b>	Total Item: 5.000,00
--------------------	--------------------------	----------------------

<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 043	71,88	<b>Total: 718.800,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	--------------------------

Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX ANVISA 80937630002
----------	----------------	------------------	---

Descrição: CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 71,88</b>	Total Item: 718.800,00
--------------------	---------------------------	------------------------

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 054	54,68	<b>Total: 2.734,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 45	Unidade: PACOT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS ANVISA 81648610013
----------	----------------	-----------------	--

Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 40 X 45 CM (25 GRS)

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 54,68</b>	Total Item: 2.734,00
----------------	---------------------------	----------------------

**H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 21.153.043/0001-87 9.590,90**  
**LTDA**

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 043	85,00	<b>Total: 2.550,00</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 40	Unidade: UN	Marca: flexinox	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: BANDEJA RETANGULAR LISA

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 85,00</b>	Total Item: 2.550,00
----------------	---------------------------	----------------------

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 051	4,99	<b>Total: 748,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 48	Unidade: UN	Marca: tecnofio	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: CATGUT SIMPLES ? 2.0

Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 4,99</b>	Total Item: 748,50
-----------------	--------------------------	--------------------

<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 080	4,96	<b>Total: 744,00</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 49	Unidade: UN	Marca: tecnofio	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: CATGUT SIMPLES ? 3.0

Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 4,96</b>	Total Item: 744,00
-----------------	--------------------------	--------------------

<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 018	4,87	<b>Total: 730,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 50	Unidade: UN	Marca: tecnofio	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: CATGUT SIMPLES ? 4.0

Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 4,87</b>	Total Item: 730,50
-----------------	--------------------------	--------------------

<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 058	7,37	<b>Total: 368,50</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 99	Unidade: UN	Marca: vitalgold	Modelo:
----------	-------------	------------------	---------

Descrição: KIT P/ INALAÇÃO CONTENDO 1 MÁSCARA + COPO MEDIDOR ?ADULTO

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,37</b>	Total Item: 368,50
----------------	--------------------------	--------------------

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 088	42,49	<b>Total: 1.699,60</b>
Item: 125	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo:	
Descrição: PINÇA KELLY ? PARA PROCEDIMENTO GERAL ? 12 CM				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 42,49</b>			Total Item: 1.699,60
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 003	90,68	<b>Total: 906,80</b>
Item: 168	Unidade: UN	Marca: vitagold	Modelo:	
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA RETA 20 CM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 90,68</b>			Total Item: 906,80
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 047	52,39	<b>Total: 523,90</b>
Item: 169	Unidade: UN	Marca: vitagold	Modelo:	
Descrição: TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 52,39</b>			Total Item: 523,90
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 008	43,97	<b>Total: 1.319,10</b>
Item: 170	Unidade: UN	Marca: 6b	Modelo:	
Descrição: TESOURA SPENCER				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 43,97</b>			Total Item: 1.319,10
<b>M.N.P CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>03.402.979/0003-84</b>		<b>739.140,00</b>
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 067	72,60	<b>Total: 726.000,00</b>
Item: 42	Unidade: CAIXA	Marca: CLEAN BOX	Modelo: CLEAN BOX	
Descrição: CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 72,60</b>			Total Item: 726.000,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 044	0,93	<b>Total: 465,00</b>
Item: 46	Unidade: UN	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,93</b>			Total Item: 465,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 088	8,45	<b>Total: 12.675,00</b>
Item: 101	Unidade: ROLO	Marca: LUNAPAPER	Modelo: LUNAPAPER	
Descrição: LENÇOL DE PAPEL BRANCO				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 8,45</b>			Total Item: 12.675,00
<b>MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP</b>		<b>03.434.334/0001-61</b>		<b>48.620,00</b>
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 067	1,36	<b>Total: 13.600,00</b>
Item: 52	Unidade: FRA	Marca: INDALABOR	Modelo: FRA	
Descrição: CLOREXIDINA TÓPICO 0,5% - 100 ML				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,36</b>			Total Item: 13.600,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 066	177,00	<b>Total: 17.700,00</b>
Item: 59	Unidade: UN	Marca: FORCE	Modelo: UN	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: COLCHÃO ANTI ESCARA; EM ESPUMA ONDULADA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 177,00** Total Item: 17.700,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 081 125,00 **Total: 3.750,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: ZEDAMED Modelo: UN

Descrição: COLCHONETE HOSPITALAR PARA MACA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 3.750,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 019 3,29 **Total: 3.290,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: ADVANTIVE Modelo: UN

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO COM EXTENSOR (DE PERNA)

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 3.290,00

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 007 2,57 **Total: 2.570,00**

Item: 143 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: UN

Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº10

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 2.570,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 037 2,57 **Total: 2.570,00**

Item: 144 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: UN

Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº12

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 2.570,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 083 2,57 **Total: 2.570,00**

Item: 145 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: UN

Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº14

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 2.570,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 097 2,57 **Total: 2.570,00**

Item: 149 Unidade: UN Marca: BIOMASS Modelo: UN

Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº22

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 2.570,00

**CIRURGICA UNIÃO LTDA** **04.063.331/0001-21** **289,00**

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 009 14,45 **Total: 289,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: RESGATE SP Modelo: RESGATE SP

Descrição: COLAR DE RESGATE CERVICAL PARA RN

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,45** Total Item: 289,00

**CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.** **41.550.166/0001-69** **124.800,00**

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 055 3,72 **Total: 18.600,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: TKL Modelo:

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 3,72** Total Item: 18.600,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 054 10,62 **Total: 106.200,00**



**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 76      Unidade: PACOT      Marca: MEDIX BRASIL      Modelo:  
 Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO COM GEL  
 Quantidade: 10.000      **Valor Unit.: 10,62**      Total Item: 106.200,00

**J.N.S. TÊXTIL LTDA**      **33.660.094/0001-84**      **45.000,00**

**LOTE 65**      Quant.: 1      Num: 012      0,45      **Total: 45.000,00**

Item: 65      Unidade: PACOT      Marca: JN TÊXTIL COTTON      Modelo: COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS, C/ 10 UNDS ESTÉREIS  
 Descrição: COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE  
 Quantidade: 100.000      **Valor Unit.: 0,45**      Total Item: 45.000,00

**MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA**      **07.295.038/0001-88**      **14.970,00**

**LOTE 67**      Quant.: 1      Num: 078      7,00      **Total: 2.100,00**

Item: 67      Unidade: UN      Marca: Curatec      Modelo: Alginato de Calcio 10x10  
 Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO  
 Quantidade: 300      **Valor Unit.: 7,00**      Total Item: 2.100,00

**LOTE 68**      Quant.: 1      Num: 083      12,00      **Total: 3.600,00**

Item: 68      Unidade: UN      Marca: Curatec      Modelo: Alginato de Calcio 10x20  
 Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO  
 Quantidade: 300      **Valor Unit.: 12,00**      Total Item: 3.600,00

**LOTE 69**      Quant.: 1      Num: 003      11,40      **Total: 2.280,00**

Item: 69      Unidade: UN      Marca: Curatec      Modelo: Hidrocoloide 10x10  
 Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE:  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 11,40**      Total Item: 2.280,00

**LOTE 70**      Quant.: 1      Num: 030      20,20      **Total: 4.040,00**

Item: 70      Unidade: UN      Marca: Curatec      Modelo: Hidrocoloide 15x15  
 Descrição: CURATIVO HIDROCOLÓIDE:  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 20,20**      Total Item: 4.040,00

**LOTE 71**      Quant.: 1      Num: 022      14,75      **Total: 2.950,00**

Item: 71      Unidade: UN      Marca: Curatec      Modelo: Hidrogel com AGE 30g  
 Descrição: CURATIVO HIDROGEL  
 Quantidade: 200      **Valor Unit.: 14,75**      Total Item: 2.950,00

**LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**      **34.223.536/0001-98**      **45.254,80**

**LOTE 77**      Quant.: 1      Num: 097      0,99      **Total: 2.970,00**

Item: 77      Unidade: UN      Marca: DESCARPACK      Modelo:  
 Descrição: EQUIPO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL  
 Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 0,99**      Total Item: 2.970,00

**LOTE 81**      Quant.: 1      Num: 059      1,11      **Total: 4.440,00**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 81	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM. G				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,11</b>			Total Item: 4.440,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 076	0,74	<b>Total: 2.960,00</b>
Item: 82	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAM. P				
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,74</b>			Total Item: 2.960,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 070	0,92	<b>Total: 6.440,00</b>
Item: 83	Unidade: UN	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL TAM. M				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,92</b>			Total Item: 6.440,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 058	14,62	<b>Total: 584,80</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCÓPIO SIMPLES INFANTIL				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 14,62</b>			Total Item: 584,80
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 087	3,53	<b>Total: 7.060,00</b>
Item: 90	Unidade: UN	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR BRANCA				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,53</b>			Total Item: 7.060,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 061	1,14	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 105	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL CIRÚRGICA 6,5				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 053	1,14	<b>Total: 3.420,00</b>
Item: 106	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL CIRÚRGICA 7,0				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 3.420,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 092	1,14	<b>Total: 3.420,00</b>
Item: 107	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL CIRÚRGICA 7,5				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 3.420,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 017	1,14	<b>Total: 2.280,00</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo:	
Descrição: LUVA ESTÉRIL CIRÚRGICA 8,0				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,14</b>			Total Item: 2.280,00
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,14	<b>Total: 2.280,00</b>
Item: 109	Unidade: UN	Marca: LEMGRUBER	Modelo:	



**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,19</b>			Total Item: 77,85
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 003	22,60	<b>Total: 452,00</b>
Item: 123	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO ? 18 CM				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 22,60</b>			Total Item: 452,00
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 010	15,78	<b>Total: 473,40</b>
Item: 124	Unidade: UN	Marca: WELDON	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO ? 14 CM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 15,78</b>			Total Item: 473,40
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 085	2,82	<b>Total: 2.820,00</b>
Item: 150	Unidade: UN	Marca: BIOMASS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SONDA FOLEY LÁTEX, 2 VIAS, nº24				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 2,82</b>			Total Item: 2.820,00
<b>A.C.L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTSOS PARA LABORATÓRIOS LTDA -EPP</b>		<b>22.627.453/0001-85</b>		<b>6.980,00</b>
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 008	0,14	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: OLEN	Modelo: LAMINA	
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 063	0,45	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 172	Unidade: UN	Marca: VACUPLAST	Modelo: TUBO	
Descrição: TUBO PARA COLETA Á VÁCUO TAMPA VERMELHA 5ML				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,45</b>			Total Item: 2.700,00
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 008	0,48	<b>Total: 2.880,00</b>
Item: 173	Unidade: UN	Marca: VACUPLAST	Modelo: TUBO	
Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TAMPA AZUL - CITRATO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,48</b>			Total Item: 2.880,00
<b>CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP</b>		<b>01.140.868/0001-50</b>		<b>7.200,00</b>
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 032	2,40	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 117	Unidade: UN	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: MICROPORE 25 MM X 10 M				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 7.200,00
<b>COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA.</b>		<b>95.433.397/0001-11</b>		<b>5.300,00</b>
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 048	265,00	<b>Total: 5.300,00</b>
Item: 120	Unidade: UN	Marca: MD	Modelo: MARK II	
Descrição: OTOSCÓPIO CABO DE METAL 2,5 V				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 265,00</b>			Total Item: 5.300,00

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

JR DISTRIBUIDORA DE PROD.MEDICOS HOSPITALARES 38.182.923/0001-84 8.000,00  
LTDA

---

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 009 8,00 **Total: 8.000,00**

Item: 160 Unidade: PACOT Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 8.000,00

---

**DOVALLE HOSPITALAR LTDA** 30.861.408/0001-19 **1.800,00**

---

**LOTE 176** Quant.: 1 Num: 048 6,00 **Total: 1.800,00**

Item: 176 Unidade: UN Marca: BCI Modelo:

Descrição: URO-STOP -TAMPÃO PARA SONDA FOLEY

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.800,00

---

---

**PREGOEIRO:** GIZELE PEREIRA

---

**EQUIPE DE APOIO** THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS

---

**EQUIPE DE APOIO** KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES

---

**MEMBRO DE APOIO** DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES